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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 20 Men, 200m Breaststroke 14 years and older
26.10.2024 - 18:10 Results
REKORD POLSKI Open 2:06.08 WIEKIERA Dawid 06611 Bydgoszcz 03.12.2022
REKORD POLSKI 19 + 2:06.08 WIEKIERA Dawid 06611 Bydgoszcz 03.12.2022
REKORD POLSKI 18 2:06.61 KUSTO Rafał 02101 Gorzow Wlkp 11.03.2017
REKORD POLSKI 17 2:07.92 KUSTO Rafał 02101 Olsztyn 18.12.2016
REKORD POLSKI 16 2:10.47 MAKSAJDA Kacper 00710 Gorzow 11.12.2022
REKORD POLSKI 15 2:12.63 SIEMIŃSKI Piotr 02314 Poznan 21.11.2015
REKORD POLSKI 14 2:16.82 KOBUS Bartosz 03805 Ostrowiec Sw 08.12.2019

Minimum - MŚ - Budapeszt (Węgry) : 2:06.23
Points: AQUA 2024

Rank Age Time Pts RT 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. JAGIELLO Aleksander 14 MKS Trojka Lodz 2:26.79 548 +0,69 32.95 38.02 39.67 36.15
2. GRABOWSKI Wojciech 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:35.16 464 +0,72 34.00 39.78 41.23 40.15
3. GERGASZ Blazej 14 UKS "Feniks" Debica 2:37.95 440 +0,76 33.11 39.15 42.27 43.42
4. LISOWSKI Wojciech 14 IKS Konstancin 2:42.09 407 34.45 40.28 42.74 44.62
5. SUDER Jacek 14 UKS "Feniks" Debica 2:45.42 383 +0,72 37.56 42.07 43.13 42.66
6. MAMAKIS Filippos 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory2:48.84 360 +0,73 37.15 42.41 44.04 45.24
7. SZWARC Wiktor 14 UKS "Delfinek" Ustrzyki Dolne2:53.97 329 +0,70 37.68 46.00 45.96 44.33
8. SZANTAR Wojciech 14 MKS Trojka Lodz 2:55.13 322 +0,92 38.62 43.56 46.54 46.41

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. POWIERZA Arkadiusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:17.86 662 +0,69 30.75 35.05 35.66 36.40
2. WALERYCH Krzysztof 15 KS Barrakuda Gdansk 2:21.45 613 +0,71 32.05 36.32 36.67 36.41
3. JANUS Tymon 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.92 594 +0,67 32.44 37.16 37.45 35.87
4. TARASIEWICZ Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:23.43 587 +0,68 32.56 36.86 36.69 37.32
5. KAMIENSKI Stanislaw 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.02 580 32.58 36.59 37.52 37.33
6. GIRUC Michal 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:26.90 547 +0,68 32.67 37.58 38.40 38.25

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. TWORKOWSKI Michal 16 UKS SP5 Swim 2:26.52 551 +0,71 33.18 37.84 38.29 37.21
2. KLOC Maciej 16 UKS Fala Nieporet 2:27.19 544 +0,61 33.10 36.88 38.28 38.93
3. TRUDNOS Ignacy 16 UKS 190 Lodz 2:29.15 522 +0,69 33.56 38.17 38.71 38.71
4. CHOROSZEWSKI Ignacy 16 SWIMLAND Olsztyn 2:33.54 479 +0,70 33.57 38.53 40.17 41.27
5. MAJEWSKI Piotr 16 KP Raw-Swim 2:36.19 455 +0,66 33.83 39.80 41.39 41.17
6. KUBICA Wiktor 16 UKS "V" Lomianki 2:37.07 447 +0,69 34.15 40.39 42.17 40.36
7. MALEK Kacper 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:40.62 418 +0,70 35.96 41.56 42.05 41.05
8. SIUDA Jeremi 16 KU AZS UMCS Lublin 2:45.97 379 +0,69 35.84 42.02 44.22 43.89

JUNIOR 17-18 LAT

1. WILK Mikolaj 17 MKS "IKAR" Stal Mielec 2:18.97 646 +0,67 30.88 35.42 36.02 36.65
2. TARCZYNSKI Bartosz 17 UKS 190 Lodz 2:19.06 645 +0,63 31.16 35.84 36.17 35.89
3. GAJDA Jan 17 MKS Trojka Lodz 2:23.14 591 +0,65 30.41 35.77 37.64 39.32
4. JANDIK Matyas 17 SPORT CLUB Pardubice 2:24.17 578 +0,69 32.99 36.80 37.53 36.85
5. MURAS Szymon 18 MKS "IKAR" Stal Mielec 2:24.63 573 +0,76 31.57 36.79 38.02 38.25
6. PRONIN Patryk 17 MKP Szczecin 2:24.77 571 +0,67 32.61 37.33 37.36 37.47
7. KAPUSNIAK Maksym 18 KU AZS UMCS Lublin 2:24.85 570 +0,76 32.34 37.43 37.17 37.91
8. GLOWACKI Sebastian 17 UKS Nawa Skierniewice 2:25.93 558 +0,65 33.10 36.97 37.79 38.07
9. GUZIK Mikolaj 18 UKS "Feniks" Debica 2:26.71 549 +0,71 32.65 37.31 38.59 38.16

10. DABROWSKI Filip 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie2:26.88 547 +0,64 31.23 36.52 39.23 39.90
11. RZYSKI Michal 18 SWIMLAND Olsztyn 2:27.10 545 +0,68 33.12 37.68 37.78 38.52
12. OLSZYNSKI Maksymilin 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:28.72 527 +0,69 33.41 37.85 38.16 39.30
13. NGUYEN TIEN THANH A. 18 Plavecky Klub Novy Jicin 2:31.00 503 +0,72 33.92 38.51 39.11 39.46
14. PRZYSTAL Antonio 17 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:33.28 481 +0,73 34.77 39.45 39.52 39.54
15. ZABINSKI Igor 17 UKS Tri-Team Rumia 2:33.78 477 +0,78 35.03 38.92 39.91 39.92
16. DZIEGIELEWSKI Dawid 17 UKP Fala Krasnik 2:38.83 432 35.62 39.80 41.17 42.24
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 20, Boys, 200m Breaststroke, JUNIOR 17-18 LAT

Rank Age Time Pts RT 50m 100m 150m 200m

17. WIECZOREK Kacper 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie2:41.40 412 +0,71 36.38 41.61 42.76 40.65
18. LEWINSKI Kamil 17 UKS "V" Lomianki 2:43.75 395 35.49 42.03 43.63 42.60

DSQ LENCZOWSKI Jakub 18 UKS "Feniks" Debica
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

OPEN

1. KALUSOWSKI Jan 24 MKS Trojka Lodz 2:07.95 828 +0,70 29.08 32.48 33.08 33.31
2. OVCHINNIKOV Maksym 21 Ukraine 2:08.50 817 +0,68 29.06 32.77 33.09 33.58
3. WIEKIERA Dawid 22 AZS KU Politechniki Opolskiej2:09.74 794 +0,74 29.46 33.13 33.05 34.10
4. KYZYMENKO David 20 Ukraine 2:10.48 780 +0,68 29.57 32.65 33.63 34.63
5. MISZTAL Oliwier 19 Ku Azs Uw 2:14.20 717 +0,74 30.25 33.84 34.93 35.18
6. MOC Albert 20 SPORT CLUB Pardubice 2:14.70 709 +0,71 29.78 34.36 34.52 36.04
7. TKACHUK Maksym 21 Ukraine 2:15.79 692 +0,73 31.27 35.12 34.97 34.43
8. POWIERZA Arkadiusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 2:17.86 662 +0,69 30.75 35.05 35.66 36.40
9. WILK Mikolaj 17 MKS "IKAR" Stal Mielec 2:18.97 646 +0,67 30.88 35.42 36.02 36.65

10. TARCZYNSKI Bartosz 17 UKS 190 Lodz 2:19.06 645 +0,63 31.16 35.84 36.17 35.89
11. CERLICH Maksymilian 24 AZS AWF Katowice 2:19.34 641 +0,67 30.31 34.41 35.76 38.86
12. WALERYCH Krzysztof 15 KS Barrakuda Gdansk 2:21.45 613 +0,71 32.05 36.32 36.67 36.41
13. LINARD Bartosz 20 IKS Konstancin 2:21.83 608 +0,73 31.54 35.80 36.84 37.65
14. JANUS Tymon 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.92 594 +0,67 32.44 37.16 37.45 35.87
15. GAJDA Jan 17 MKS Trojka Lodz 2:23.14 591 +0,65 30.41 35.77 37.64 39.32
16. TARASIEWICZ Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:23.43 587 +0,68 32.56 36.86 36.69 37.32
17. KAMIENSKI Stanislaw 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.02 580 32.58 36.59 37.52 37.33
18. JANDIK Matyas 17 SPORT CLUB Pardubice 2:24.17 578 +0,69 32.99 36.80 37.53 36.85
19. MURAS Szymon 18 MKS "IKAR" Stal Mielec 2:24.63 573 +0,76 31.57 36.79 38.02 38.25
20. PRONIN Patryk 17 MKP Szczecin 2:24.77 571 +0,67 32.61 37.33 37.36 37.47
21. KAPUSNIAK Maksym 18 KU AZS UMCS Lublin 2:24.85 570 +0,76 32.34 37.43 37.17 37.91
22. GLOWACKI Sebastian 17 UKS Nawa Skierniewice 2:25.93 558 +0,65 33.10 36.97 37.79 38.07
23. NIESTUJ Piotr 22 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:26.23 554 +0,71 33.42 38.10 37.21 37.50
24. TWORKOWSKI Michal 16 UKS SP5 Swim 2:26.52 551 +0,71 33.18 37.84 38.29 37.21
25. GUZIK Mikolaj 18 UKS "Feniks" Debica 2:26.71 549 +0,71 32.65 37.31 38.59 38.16
26. JAGIELLO Aleksander 14 MKS Trojka Lodz 2:26.79 548 +0,69 32.95 38.02 39.67 36.15
27. DABROWSKI Filip 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie2:26.88 547 +0,64 31.23 36.52 39.23 39.90
28. GIRUC Michal 15 RWKS Sparta Bilgoraj 2:26.90 547 +0,68 32.67 37.58 38.40 38.25
29. RZYSKI Michal 18 SWIMLAND Olsztyn 2:27.10 545 +0,68 33.12 37.68 37.78 38.52
30. MINAR Josef 19 Plavecky Klub Novy Jicin 2:27.13 544 +0,75 32.94 37.71 38.35 38.13
31. KLOC Maciej 16 UKS Fala Nieporet 2:27.19 544 +0,61 33.10 36.88 38.28 38.93
32. KUKLA Konrad 20 ASV Vien 2:27.49 540 +0,70 33.35 37.20 37.70 39.24
33. OLSZYNSKI Maksymilin 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:28.72 527 +0,69 33.41 37.85 38.16 39.30
34. SLIWKA Jakub 20 AZS AWF Katowice 2:28.80 526 +0,67 32.87 37.34 38.55 40.04
35. TRUDNOS Ignacy 16 UKS 190 Lodz 2:29.15 522 +0,69 33.56 38.17 38.71 38.71
36. NGUYEN TIEN THANH A. 18 Plavecky Klub Novy Jicin 2:31.00 503 +0,72 33.92 38.51 39.11 39.46
37. PRZYSTAL Antonio 17 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:33.28 481 +0,73 34.77 39.45 39.52 39.54
38. CHOROSZEWSKI Ignacy 16 SWIMLAND Olsztyn 2:33.54 479 +0,70 33.57 38.53 40.17 41.27
39. ZABINSKI Igor 17 UKS Tri-Team Rumia 2:33.78 477 +0,78 35.03 38.92 39.91 39.92
40. GRABOWSKI Wojciech 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:35.16 464 +0,72 34.00 39.78 41.23 40.15
41. MAJEWSKI Piotr 16 KP Raw-Swim 2:36.19 455 +0,66 33.83 39.80 41.39 41.17
42. KUBICA Wiktor 16 UKS "V" Lomianki 2:37.07 447 +0,69 34.15 40.39 42.17 40.36
43. GERGASZ Blazej 14 UKS "Feniks" Debica 2:37.95 440 +0,76 33.11 39.15 42.27 43.42
44. DZIEGIELEWSKI Dawid 17 UKP Fala Krasnik 2:38.83 432 35.62 39.80 41.17 42.24
45. MALEK Kacper 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:40.62 418 +0,70 35.96 41.56 42.05 41.05
46. WIECZOREK Kacper 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie2:41.40 412 +0,71 36.38 41.61 42.76 40.65
47. LISOWSKI Wojciech 14 IKS Konstancin 2:42.09 407 34.45 40.28 42.74 44.62
48. LEWINSKI Kamil 17 UKS "V" Lomianki 2:43.75 395 35.49 42.03 43.63 42.60
49. SUDER Jacek 14 UKS "Feniks" Debica 2:45.42 383 +0,72 37.56 42.07 43.13 42.66
50. SIUDA Jeremi 16 KU AZS UMCS Lublin 2:45.97 379 +0,69 35.84 42.02 44.22 43.89
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 20, Men, 200m Breaststroke, OPEN

Rank Age Time Pts RT 50m 100m 150m 200m

51. MAMAKIS Filippos 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory2:48.84 360 +0,73 37.15 42.41 44.04 45.24
52. SZWARC Wiktor 14 UKS "Delfinek" Ustrzyki Dolne2:53.97 329 +0,70 37.68 46.00 45.96 44.33
53. SZANTAR Wojciech 14 MKS Trojka Lodz 2:55.13 322 +0,92 38.62 43.56 46.54 46.41

DSQ LENCZOWSKI Jakub 18 UKS "Feniks" Debica
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

EXH PAPUGA Grzegorz 13 UKS 190 Lodz 2:28.13 533 +0,72 33.48 38.40 37.96 38.29


